[ol7]e]

PypeHko Bnagumup EBreHbesuny
YctuHoB Uropb Anekceesuy
Anekcees Makcum CtenaHosny
HyprasHos Cang VinbHaposuy
PeB3uH MNaBen Anekcanaposuy
VBaHoB Butanui Maenosuy
Typos Muxaun FOpbeBu4
LLlapadmes Asamat AipaToBuy
LentyHoB MaBen Anekceesuy
Kpamoperko Mapk Hukonaesuy
dununnos JeHnc Hukonaesmy
ChbicoeB ApceHnin AHgpeesuy
Koconanos fApocnas AnekcaHaposuy
MaHnH Muxaunn Apkagbesuy
ByHvH MiBaH AHppeeBuy
MypeHbkuit Anekcent Cepreesuy
Asakos 'eoprun 3ayapaosuy
AHaHbeBa Cocusi IMUTpreBHa
KykoB Bnagummp AnekceeBuy
TensTHykoB Hykonai Nnbuy
KouenxuH Hukuta Cepreesuy
MepnamyTtpos Erop lNeoHnaosuy
dowaH AnonnuHapus MNaenoBHa
LWarixyTamHos Mbparum Pagmkosny
Hukanapos Angpen Cepreesuy
YnaHos Muxaunn Anekceesny
AHTOWMH BoroaH AnekceeBuy
ApTamoHoB Meb Anekceesuy
Kasbixanos Unbsc Mnbrusosny
Kycmapues [leHnc AnekcaHaposuy
Wvwkapesa Cocusi FOpbeBHa
YwakoB CeBacTbsiH AHOpeeBny

CPEOHEE no 32 y4acTtHukam

Barapeiika us
KapTOLIKK
6,09
8,75
8,75
6,25
8,13
8,75
6,88
6,88
3,75
4,69
4,69
3,44
7,5
3,13
5
9,69
0
4,06
4,06
2,5
0
3,13
1,88
2,81
0
2,81
3,44
6,56
3,44
2,81
0
0

4,37

TMM kak
pacTBopuTenb
8,2
6,54
9,23
7,69
7,69
9,23
9,23
8,84
5,38
5,77
7,31
5,38
6,15
3,07
4,62
1,92
0,77
3,07
3,08
6,54
1,92
4,23
5
6,92
3,46
3,08
0
7,31
6,54
0,77
1,92
0,77

5,05

Xumusa
nepexoaHoOro
anemMeHTa

9
8
8,5
9,5

9,5

6,5
75

3,5

2,5
3,5

0,5

5,08

MexaHu3Mbl
HeopraHu4yeck
WX peakuumn

8,2
6,1
7,9
3,9
5
3,9
0
6,1
54
6,8
54
5
54
7,5
71
10
57
3,9
54
21
5
1,4
1.4

6,8

3,9
3,6

4,27

MpuknioyeHna OpraHuyveckasn

coTokucnorsl xumusa ot JIBP
8,4 9,17
3,6 9,72
6,8 0,56
4.4 5,56
1,4 7,22
8,4 0
7.4 8,89
0,8 8,06
0,8 10
2 1,11
2 5,28
0 10
6,6 0,83
2,6 1,11
2 0
0,8 1,11
3,6 0
0,8 7,78
0,8 0
1,6 0
0,8 5
4 1,39
2 0,28
4,4 0
0 0,56
1,6 0
24 1,11
0 0
0,4 0,56
0 0
6 0
1,2 0

2,74 2,98

CnoxHoe
BeKoBOE
paBHOBecue

8
6,33
6
8,67
8
8
6
4,67
4,67
8,67
3,33

1,67
3,33
3,33

0,33

2,33
0,67
0,33

1,33
3,33
1,67
0,67

o o o

3,17

B nHTepecax
CUMMeTpUKU
0,8
2,7
6,2
1,4
2,8
0

o O o

0,92

Korpa Xu3Hb —
He caxap
8,64
8,64
6,36
9,09
7,27
6,36
8,18
6,82
9,09
7,73
8,64
6,36
7,27
3,18
8,64
6,36
9,09
7,73
6,82
4,55
7,27
6,36
7,27
0
1,82
0
5,91
0
0
5,45
1,82

5,71

CYMMA

66,5
60,38
60,3
56,46
55,51
54,14
53,08
49,67
46,09
45,57
42,65
41,96
41,82
36,22
32,09
31,88
30,29
29,34
27,66
26,62
26,16
25,34
23,83
19,13
19,03
18,42
18,13
17,04
14,64
14,63
10,24
1,97

34,27

%
BbIMOJIHEHUA
74
67
67
63
62
60
59
55
51
51
47
47
46
40
36
35
34
33
31
30
29
28
26
21
21
20
20
19
16
16
1
2

38,08



