

ФИО	Батарейка из картошки	TMM как растворитель	Химия переходного элемента	Механизмы неорганических реакций	Приключения фотокислоты	Органическая химия от ЛВР	Сложное вековое равновесие	В интересах симметрии	Когда жизнь – не сахар	СУММА	% выполнения
Руренко Владимир Евгеньевич	6,09	8,2	9	8,2	8,4	9,17	8	0,8	8,64	66,5	74
Устинов Игорь Алексеевич	8,75	6,54	8	6,1	3,6	9,72	6,33	2,7	8,64	60,38	67
Алексеев Максим Степанович	8,75	9,23	8,5	7,9	6,8	0,56	6	6,2	6,36	60,3	67
Нургаянов Саид Ильнарович	6,25	7,69	9,5	3,9	4,4	5,56	8,67	1,4	9,09	56,46	63
Ревзин Павел Александрович	8,13	7,69	8	5	1,4	7,22	8	2,8	7,27	55,51	62
Иванов Виталий Павлович	8,75	9,23	9,5	3,9	8,4	0	8	0	6,36	54,14	60
Туров Михаил Юрьевич	6,88	9,23	6,5	0	7,4	8,89	6	0	8,18	53,08	59
Шарафиеев Азамат Айратович	6,88	8,84	7,5	6,1	0,8	8,06	4,67	0	6,82	49,67	55
Шептунов Павел Алексеевич	3,75	5,38	7	5,4	0,8	10	4,67	0	9,09	46,09	51
Краморенко Марк Николаевич	4,69	5,77	8	6,8	2	1,11	8,67	0,8	7,73	45,57	51
Филиппов Денис Николаевич	4,69	7,31	5	5,4	2	5,28	3,33	1	8,64	42,65	47
Сысоев Арсений Андреевич	3,44	5,38	4,5	5	0	10	4	3,28	6,36	41,96	47
Косолапов Ярослав Александрович	7,5	6,15	5	5,4	6,6	0,83	1,67	1,4	7,27	41,82	46
Панин Михаил Аркадьевич	3,13	3,07	8,5	7,5	2,6	1,11	3,33	3,8	3,18	36,22	40
Бунин Иван Андреевич	5	4,62	0	7,1	2	0	3,33	1,4	8,64	32,09	36
Муренский Алексей Сергеевич	9,69	1,92	0	10	0,8	1,11	2	0	6,36	31,88	35
Аваков Георгий Эдуардович	0	0,77	8	5,7	3,6	0	0,33	2,8	9,09	30,29	34
Ананьева София Дмитриевна	4,06	3,07	2	3,9	0,8	7,78	0	0	7,73	29,34	33
Жуков Владимир Алексеевич	4,06	3,08	5,5	5,4	0,8	0	2	0	6,82	27,66	31
Телятников Николай Ильич	2,5	6,54	7	2,1	1,6	0	2,33	0	4,55	26,62	30
Кочеихин Никита Сергеевич	0	1,92	5,5	5	0,8	5	0,67	0	7,27	26,16	29
Перламутров Егор Леонидович	3,13	4,23	4,5	1,4	4	1,39	0,33	0	6,36	25,34	28
Фошан Аполлинария Павловна	1,88	5	4	1,4	2	0,28	2	0	7,27	23,83	26
Шайхутдинов Ибрагим Радикович	2,81	6,92	5	0	4,4	0	0	0	0	19,13	21
Никандров Андрей Сергеевич	0	3,46	4,5	6,8	0	0,56	1,33	0,56	1,82	19,03	21
Уланов Михаил Алексеевич	2,81	3,08	3,5	3,9	1,6	0	3,33	0,2	0	18,42	20
Антошин Богдан Алексеевич	3,44	0	0	3,6	2,4	1,11	1,67	0	5,91	18,13	20
Артамонов Глеб Алексеевич	6,56	7,31	2,5	0	0	0	0,67	0	0	17,04	19
Казыханов Ильяс Ильгизович	3,44	6,54	3,5	0	0,4	0,56	0	0,2	0	14,64	16
Кусмарцев Денис Александрович	2,81	0,77	2	3,6	0	0	0	0	5,45	14,63	16
Шишкарёва София Юрьевна	0	1,92	0,5	0	6	0	0	0	1,82	10,24	11
Ушаков Севастьян Андреевич	0	0,77	0	0	1,2	0	0	0	0	1,97	2
СРЕДНЕЕ по 32 участникам	4,37	5,05	5,08	4,27	2,74	2,98	3,17	0,92	5,71	34,27	38,08